1

日時：2020年 6月 10日（水）【通算 454回】 場所：在宅例会

構成員数 2020年 6月 10日 現在 35名 出席者数 13名

議事内容/結果

ゲストビジター紹介

米山奨学生 賈 悦（カ エツ）様

米山奨学生 張 準好（ジャン ジュンホ）様

拡大補佐 吉井 栄 (ヨシイ サカエ)様

会長報告

近況報告

理事会事項報告

幹事報告

今年度幹事業務纏め:

・自己紹介：就学、留学、技術、研究、教授ビザを経って現在は永住権で在留。

・米山奨学生の時に体験した日本の高校生との国際交流「国際理解のためのワーク」事業を当

クラブの継続奉仕活動として立ち上げる。

・クラブ幹事としてガバナー賞、RIロータリー賞を目指していたこと。

寄付金報告:

PHF：

米山功労者：

バーチャル国際大会と台北国際大会について

バーチャル国際大会：6月 20日～26日

台北国際大会：6月 20日から登録可能 特別割引 315＄

委員会報告

・財団寄付金について 地区目標２万円／人

会員報告

無し

今月誕生日会員一言

後藤会員

ニコニコ報告

関特別代表、卓話ありがとうございました！（朴）

卓話： 関特別代

テーマ：クラブ創立 10年の歩み

講師：関特別代表

・クラブの設立当時のお話

・クラブ毎年行っている年間行事のお話

・クラブ 10周年歩みについてのまとめ

2

     令和 2年 6月 10日  会報担当者 朴 貞子

次回 日時/場所

日時 令和 2年 6月 24日 場所 在宅例会